

交換工賃無料!5本買うと1本無料!ゴルフドゥ!柏店にて

NO1 グリップ交換イベント開催

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表取締役社長:佐久間功)の直営店舗である、ゴルフドゥ!柏店(以下、柏店)にて、2023 年 8 月 26 日(土)に NO1 グリップ(株式会社 NOW ON)のグリップ交換イベントを開催します。



柏店 NO1 グリップ交換イベント(以下、本イベント)概要

本イベントは、ゴルファーのスコアアップをサポートすることを目的にしています。グリップはクラブと手をつなぐ重要なゴルフギアでありながら、摩耗していたとしてもつい交換を忘れてしまうゴルフギアでもあります。そこで、スタッフとのコミュニケーションと本イベントを通してグリップ交換を促すきっかけをつくります。

- ■内容:交換工賃無料、NO1 グリップ5 本以上の購入で1 本無料
- ☆事前予約すると NO1 オリジナルマーカーをプレゼント!

既にご予約も多くいただいているため、事前予約であれば通常来店よりもご案内がスムーズです。

■日時:2023年8月26日(土)11:00~17:00

■場所:ゴルフドゥ!柏店内

■予約方法:店頭申し込みまたは電話申し込み

※イベントに関するお問い合わせ先:柏店(TEL:04-7137-2300)

※イベントに関する詳細やグリップ交換時の詳しい納期等は店舗まで直接お問い合わせください。

NO1 グリップについて

「ゴルフのグリップにおいて、最も優先順位が高いのは、耐久性ではなく、滑りにくく握りやすいホールド感だ」という考えの元作られた、いままでにないソフトな質感のグリップです。耐久性を犠牲にしても、1 打へのグリップ性能を優先して作られています。

■公式ホームページ: http://www.nowon-no1grip.com/

ゴルフドゥ!柏店について

155 坪の広い店内にあるたくさんのゴルフクラブから、専門知識を持ったスタッフがお客様に最適なゴルフクラブを提案します。

【柏店情報】

■所在地: 〒77-0871 千葉県柏市若柴2番地1

■TEL: 04-7137-2300 ■定休日: なし* (元旦を除く) ■営業時間: 10:30~21:00* ■試打席: 2 打席 (弾道計測機有)

■駐車場:有(25台)

■ URL: https://www.golfdo.co.jp/tenpo/list/kashiwa.html

*予告なく変更になる場合があります。最新情報は店舗へ直接お問合せください。

株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ!オンラインショップ(https://www.golfdo.com/)」および「ゴルフウェアユーズド(https://www.golfwear-used.shop/sell/)」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3113